Prefeitura Municipal da
tência Climática de Analând

PORTARIA Nº126 DE 01 DE AGOSTO DE 2023
(DESIGNA RESPONSÁVEL TÉCNICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

CONSIDERANDO Ofício 157/2023 - SMS, protocolo 4366 - Fls 64 - Lv 038 de
27/07/2023 subscrito pela Secretária Municipal da Saúde Graziele de Oliveira Bessa
solicitando responsável técnico pela ubs

ARTIGO 1º - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal LEICA

MOKi idade RG nº 28.242.150-6
SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob nº 281 151 178 46, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Enfermeira Padrão, como RESPONSÁVEL TÉCNICA pela
Unidade Básica de Saúde.

YO LAURIA, portador(a) da cédula de

AKIIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância »À
tica de Analândia, 01 de agosto de 2023.

Bd Aspaúlo Henrique Francestnini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 01 deagosto de 2023.

ceL o
:

paulo WenriqueFrancesenimi
Prefeito Municipal

Avenida4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br